



NOTICE FOR CANCELLATION OF EXTRAORDINARY GENERAL MEETING

This is to inform the Members of Lucky Core Industries Limited (the “Company”) that the Board of Directors of the Company has decided to withdraw and not to proceed with the agenda items as communicated through the Notice of Extraordinary General Meeting (EOGM) of the Company published in the newspapers on June 01, 2023. The Board has also decided to cancel the EOGM scheduled to be held on June 22, 2023.

غیر معمولی اجلاسِ عام کی منسوخی کا نوٹس

لکی کور اینڈ سٹریٹجز لمیٹڈ (کمپنی) کے ممبران کو مطلع کیا جاتا ہے کہ کمپنی کے بورڈ آف ڈائریکٹرز نے 01 جون 2023 کو اخبارات میں شائع شدہ غیر معمولی اجلاسِ عام کی اطلاع میں آگاہ کیے گئے ایجنڈا آئٹمز کو واپس لینے اور آگے نہ بڑھنے کا فیصلہ کیا ہے۔ اور بورڈ نے 22 جون 2023 کو منعقد ہونے والے غیر معمولی اجلاسِ عام کو منسوخ کرنے کا فیصلہ کیا ہے۔